
UCHWAŁA NR VI - 371/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie skierowania projektu uchwały pod obrady XXVII sesji Rady Powiatu 

Wołomińskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Kieruje się pod obrady XXVII sesji Rady Powiatu Wołomińskiego projekt uchwały w sprawie 

stypendium przyznawanego studentom kształcącym się w szkole wyższej na kierunku 

pielęgniarstwo 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/-/ Adam Lubiak 


